ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 июля 2023 года                                                                                     №  46/116
г. Петровск-Забайкальский

О заверении  списка кандидатов в депутаты Совета муниципального района «Петровск-Забайкальский район» седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Забайкальском крае» по многомандатным избирательным округам
Рассмотрев документы, представленные в Петровск-Забайкальскую районную территориальную избирательную комиссию для заверения списка кандидатов в депутаты Совета муниципального района «Петровск-Забайкальский район» седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Забайкальском крае» по многомандатным избирательным округам, в соответствии с частью 1 статьи 34, частями 7, 9  статьи 44 Закона Забайкальского края от 6 июля 2010 года N 385-ЗЗК "О муниципальных выборах в Забайкальском крае",  на основании постановления Избирательной комиссии Забайкальского края от 04 марта 2021 года № 88/569-3 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального района «Петровск-Забайкальский район» Забайкальского края на Петровск-Забайкальскую районную территориальную избирательную комиссию», Петровск-Забайкальская районная  территориальная избирательная комиссия
п о с т а н о в л я е т:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета муниципального района «Петровск-Забайкальский район» седьмого созыва, выдвинутый избирательным объединением «Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Забайкальском крае»  по многомандатным избирательным округам в количестве 4 человек (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения «Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Забайкальском крае» копию заверенного списка кандидатов, выдвинутых по многомандатным избирательным округам.

3. Разместить настоящее постановление на сайте органов местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский район»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель  комиссии

                     А.В. Андриевская

Секретарь комиссии

                  Н.А. Бундаева

	Копия списка заверена

Петровск-Забайкальской районной территориальной избирательной комиссией
12 июля 2023 года
(постановление № 46/116)
	Приложение к решению заседания Совета регионального отделения ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Забайкальском крае"
от 06 июля 2023 года

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета муниципального района «Петровск-Забайкальский район» седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Забайкальском крае»  по многомандатным избирательным округам
многомандатный избирательный округ № 1
1. Гнатюк Наталья Владимировна, дата рождения – 18 декабря 1980 года, место рождения – ГОР. ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ, ЧИТИНСКОЙ ОБЛ., адрес места жительства – Забайкальский край, гор. Петровск-Забайкальский, ул. Деповская, дом 68, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 76 00 558435, выдан – 15.07.2002, 752-024.
многомандатный избирательный округ № 2
2. Крупенникова Марина Александровна, дата рождения – 04 марта 1976 года, место рождения – ГОР. ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ, ЧИТИНСКОЙ ОБЛ., адрес места жительства – Забайкальский край, г. Петровск-Забайкальский, ул. Партизанская, дом 32, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 76 20 136262, выдан – 17.03.2021, 750-025.
многомандатный избирательный округ № 3

3. Ветошкина Надежда Алексеевна, дата рождения – 27 августа 1991 года, место рождения – С. ХОХОТУЙ, ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКОГО Р-НА, ЧИТИНСКОЙ ОБЛ., адрес места жительства – Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, с. Хохотуй, ул. Первомайская, дом 19, кв. 2, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 76 11 572070, выдан – 02.09.2011, 750-025.
многомандатный избирательный округ № 4

4. Храмова Ирина Владимировна, дата рождения – 27 ноября 1986 года, место рождения – С. АЛЕНТУЙ, ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКОГО Р-НА, ЧИТИНСКОЙ ОБЛ., адрес места жительства – Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, пгт. Новопавловка, ул. Краснощекова, дом 8, кв. 1, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 76 14 757060, выдан – 13.08.2014, 750-025.

________________